
 

Uchwała Nr XXXVII/361/09 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z  dnia 27 sierpnia 2009r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9  lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 13 ust. 
2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 
z 2004r. Nr 261 poz. 263 ze zm.) uchwala się co następuje: 
 
  § 1. Rada Miejska w Słubicach wyraża zgodę na zbycie na rzecz Powiatu 

Słubickiego, w formie darowizny, nieruchomości gruntowych położonych w obrębie 

1m. Słubice, oznaczonych numerami ewidencyjnymi działek: 

-  458/48 o powierzchni 101m2 ujawnionej w księdze wieczystej 

Nr GW1S/00019987/3 

- 458/49 o powierzchni 183m2 ujawnionej w księdze wieczystej 

Nr GW1S/00007673/2  

  

 § 2. Nieruchomości opisane w § 1 wykorzystane będą na realizację procesu 

rozbudowy siedziby Starostwa Powiatowego w Słubicach. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.  

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: 30 lipca 2009r. 

Bożena Hołowacz 

 


